
 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 01.08.2019   № 3/35 

 
Об утверждении  

Схемы территориального планирования Ленинского муниципального района  
Московской области 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1169/51 «Об утверждении 
положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных 
образований Московской области и направления их на утверждение в представительные органы 
местного самоуправления муниципального района, городского округа», Решением Градостроительного 
совета Московской области от 23.04.2019 №15, Уставом Ленинского муниципального района 
Московской области, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить Схему территориального планирования Ленинского муниципального района 
Московской области (Приложение). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на 
официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области в сети 
«Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов 
Ленинского муниципального района Московской области Черникова В.Н. 

 
  Глава Ленинского                                                                        Председатель Совета депутатов                                      
  муниципального района                                                 Ленинского муниципального района                            
                                                                                                 

            В.Н. Венцаль                                                                                         С.Н. Радченко 
 

Разослать: в дело – 2 экз., Гаврилову С.А., в управление архитектуры и строительства администрации Ленинского 
муниципального района, в правовое управление администрации Ленинского муниципального района, в управление 
внутренней политики администрации Ленинского муниципального района, в газету «Видновские вести». 


